
ZARZĄDZENIE NR 136/24
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 20 listopada 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję  komisję  przetargową  w celu  przeprowadzenia  postępowania  w trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  sprzedaż  samochód  marki  JELCZ  model  417  D  o  ilości  miejsc 
siedzących 2, stanowiący własność Gminy Szydłowiec w składzie:

1. Michał Kwiatek                - przewodniczący komisji,
2. Łukasz Szcześniak            - członek komisji,
3. Weronika Zaborska           - sekretarz komisji.

§ 2.

Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


